con base a la matrícula de tienda escolar informada por el Departamento de
Evaluación y Estadística de COBAEH, por lo cual la cuota semanal asciende a:

Cuota semanal= Matrícula de Tienda Escolar $S.00 

{ 

Cuota semanal= 320 x $5.00 
cuota semanal = $1600.00 (MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100) 

"EL CONCESIONARIO" entregará el voucher del depósito correspondiente a este 
concepto de pago, depositado de in resos propios número 

LABE ínterbancaría onvenio CIEC 
con referencia alfanumérica del banco a 
nombre del Colegio de Bach1 teres del Estado de Hidalgo, temen o realizado el

[...]

ajuste y el convenio modificatorio correspondiente. 

C) "DEPÓSITO": pago obligado por parte de "EL CONCESIONARIO" a "EL
CONCEDENTE", el cual será determinado de la siguiente fórmula:

Depósito = Matrícula de Tienda Escolar x $S.00 
Depósito= 320 x $5.00 

Depósito = $1600.00 (MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100) 

Pago que fue realizado con antelación a la firma del presente contrato y depositado 
resos propios número CLABE interbancaria 

n la referencia alfanumérica del 

a nombre de Colegio de Bachilleres e Estado de Hidalgo. 

Este pago queda en garantía por cualquier desperfecto, ocasionado por "EL